Proc. Adria.NºZÍ/9S
Folhano02

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Ofício nº 04/2025

Mogi Mirim, 09 de abril de 2025

Ao Exmo. Senhor
CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Cumprimentando-o cordialmente, dirigimo-nos a ilustre presença de Vossa

Excelência, com o propósito de solicitar uma nova carteira oficial com o logo da Câmara

Municipal ao Ver. Marcio Evandro Ribeiro.

O pedido se justifica, uma vez que o Vereador teve sua carteira furtada num

supermercado na região nordeste do Brasil, conforme segue Boletim de Ocorrência em anexo.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar os protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

EVANDRO RIBEIRO:13792324814
MARCIO EVANDRO Assinadode forma digital por MARCIO A
RIBEIRO:13792324814 bados: 2025.04.09 09:43:17 -0300'

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1223 — Mogi Mirim - SP

Proc. Ada. Nº ZU/AS

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO Folha m Cia
SECRETARIADE SEGURANÇAPÚBLICA

POLÍCIACIVIL DO ESTADO DO MARANHÃO
DELEGACIAONLINE DO MA

ENDEREÇO:Av. dos Franceses Vila Palmeira - 65036-283, Fone: (98) 3214-3775

Ocorrência Nº: 88205/2024 - Registrado em: 16/10/2024 às 11h 33min

FATO COMUNICADO:EXTRAVIO/PERDA Data/hora do Fato: 16/10/2024 às 09h 35min

LOCAL DO FATO
Município: SÃO LUIS UF: MA
Logradouro: AVENIDA DOS PORTUGUESES Nº: 2000 CEP: 65080-805
Bairro: VILA BACANGA Tipo de local: SUPERMERCADO
Referência:

Complemento: SUPERMERCADOMATEUS

ENVOLVIMENTO(S):COMUNICANTE
MARCIO EVANDRO RIBEIRO (55), nascido(a) em 12/08/1969, sexo MASCULINO, deficiência: NENHUMA
DEFICIÊNCIA, casado(a), exercendo a profissão de TREINADOR, CPF Nº 137.923.248-14,País: BRASIL, natural de
MAUA-SP, filho(a) de MARIA LUZIA DAS GRACAS RIBEIRO e APARECIDO RIBEIRO, endereço: RUA DOM BOSCO,
cep: 13800-381, Nº: 287, bairro: VILA MELO, MOGI-MIRIM-SP, Telefone: (19) 97144-0237.

OBJETOS

Classe Quantidade Tipo de Objeto Descrição
Objeto 1 CARTEIRA DE BOLSO CARTEIRAPARLAMENTAR

i CARTEIRA NACIONALDE
Objeto 1 HABILITAÇÃO- CNH CARTEIRANACIONALCNH

Objeto 1 CARTAODE BANCO CARTAOBANCO SANTANDER
Objeto 1 COMPROVANTEDE VOTACAO DA ULTIMA ELEICAO2024
RELATO DA OCORRÊNCIA
ESTAVA NO SUPERMERCADOCOM A CARTEIRA DENTRO DO CARRINHO E DEREPENTEA CARTEIRASUMIU.
DENTRO DA CARTEIRA TINHA DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO, R$500,00 EM ESPECIE E CARTAO DE
CREDITO. A CARTEIRAÉ DE PARLAMENTARDO ESTADO DE SÃO PAULO, CIDADE MOGI MIRIM.

WILLIAM CLEY CAVALCANTEDE
OLIVEIRAJOSE NILTON SOUZA

. INVESTIGADORDE POLÍCIA
MATRÍCULA:1098672 MATRÍCULA: 1141977

MARCIO EVANDRO RIBEIRO
COMUNICANTE

Projeto SIGMA - Impresso em: 16/10/2024 13:46:30 Página 1 de 1

ou

VEIIANOIASIANISNVTIM

LV

Proc. Aam, NºZ1/AS

Folha no 2,

ValIdIdOCUVIIAHINDVYM

9

LIV9IIONNVASODAVIN

SL

OINVHAIOINOLNVSODAVIN|phOdlIataOHANVAIOIDAVIN|EL
NVHODHINAAOIDAVIN|Zh

VLLINDOHOVNILSTÃOVEVIA|LL

ONINOTVdZN49VAValadadOdHYNAITIONVIA|OL

ONVIAVSOQNVYNHaAZINT|60
SIHVAVLOLHITOSSINT|80

INRIVASVOOHNILLNOOHOLIIAOVOF|20

vVadvaNOSNOLHIAI]|90

OTNAINVNIVIOILLVNOAZINTINVNHA]SO

SOdINVOOCIOWVJASIATVÔNOSVTIINVA|po

OLOIVOONVILSIHO|£O
OznNaJoNIO|zo

HOINNFILIITHOTAVZNOSHINIAV

LO

JOPB9J9AOPSUION

oN  TVNOIONNAIaVALLNIAIIASVINAIDSVAVOINLNAIGVISI

ojnedosepopejsa

INPIISONIATVdIDINNINVEVINVA

Ke

AQTUM) Ê pera

“apaga$ mas” ode. axe s
da Donna Ermiluda. > ienes

“palo anvanear— Na 20

audio o dos cute poteEu o El: é

pra cómico aquesuiêncor Que pele
VANSNS|

jasfigo Muni, 33/04

Wesleyué.
Analista Legistativo

X

h Se pace /

anos Pampe lemeÍ ) des Ss posdeémccas, dulona 148

pros MgUIdO. ss nos [2025

ERTIDA astatora CARLOSED

cerúfico parao vid mv enesta atafof Aarquivados tes a! s, ted cidoaut sopnê Chefe de Gabi UARDO FELÍCIO
e comu de meu uso na tá inctedaPresidência

folhadesseprocessosecretaria câmaramunicipalde MoBmirim,
33 te de £

WesleyHenri acariotto
Analista nes